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Kėdės ir stalai
Next Level
Racing GTElite
aliuminio
simuliatoriaus
kabina –
Priekinio ir
šoninio
tvirtinimo
versija

Next Level Racing GTElite aliuminio simuliatoriaus kabina –

Priekinio ir šoninio tvirtinimo versija

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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Patirkite neprilygstamą stabilumą ir realizmą su Next Level Racing GTElite aliuminio simuliatoriaus
kabina. Sukurta rimtiems simuliacinių lenktynių entuziastams, GTElite naudoja aukščiausios kokybės,
preciziškai apdirbtus aliuminio profilius, sukuriančius tvirtą pagrindą, kuris pašalina lankstumą net
esant didelėms jėgos grįžtamojo ryšio apkrovoms. Ši kabina sukurta populiarioje GT lenktynių
pozicijoje, užtikrinančioje ergonomišką komfortą ilgų sesijų metu.

Neprilygstamas standumas ir universalumas

GTElite aliuminio kabina yra sukurta ilgam naudojimui ir suteikia labai reguliuojamą bei universalią
bazę aukščiausios klasės tiesioginės pavaros vairams ir sudėtingiems pedalų komplektams.
Specializuota priekinio ir šoninio tvirtinimo versija užtikrina maksimalų suderinamumą ir optimalų
įvairių periferinių įrenginių išdėstymą, leidžiantį lenktynininkams tiksliai sureguliuoti savo sąranką
geriausiems rezultatams pasiekti.

Aukščiausios kokybės aliuminio profilis: Pagaminta iš aukštos kokybės 6063 aliuminio
profilio, užtikrinančio išskirtinį tvirtumą ir ilgaamžiškumą.
GT lenktynių pozicija: Optimizuota ergonomika autentiškai „Grand Touring“ vairavimo
patirčiai.
Priekinio ir šoninio tvirtinimo sistema: Apima specializuotus tvirtinimo laikiklius
universaliai vairo bazių priedų fiksacijai, maksimaliai padidinant pritaikymą ir standumą.
Nulinio lankstumo dizainas: Sukurta atlaikyti galingus tiesioginės pavaros vairus ir jėgos
daviklio (load cell) stabdžius, nepakenkiant stabilumui.
Visiškai reguliuojama: Siūlo platų vairo aukščio, pedalų atstumo ir sėdėjimo pozicijos
reguliavimą, kad tiktų įvairiems vairuotojų dydžiams ir pageidavimams.

Next Level Racing (NLR) yra visame pasaulyje pripažintas simuliacijos technologijų lyderis,
teikiantis novatoriškas, aukštos kokybės kabinas ir priedus, kuriais pasitiki profesionalūs vairuotojai
ir konkurencingi elektroninio sporto (esporto) atletai visame pasaulyje.

Užsisakykite GTElite aliuminio simuliatoriaus kabiną šiandien iš ++SHOP++ ir pakelkite savo
simuliacinių lenktynių patirtį į profesionalų lygį.
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